CDI3*

Gorlitz
14. Grand Prix Special -international- - Ergebnisliste

Prasentiert von der LISELOTT UND KLAUS RHEINBERGER STIFTUNG
Es reiten die Plazierten bis Platz 8 zur Siederehrung ein.

Beginn: 17.08.2025 15:00 Uhr

Startfolge:

Platz KNr. Pferd

1.

34

124

37

121

120

52

51

Vainqueur 22

Navarro

DSP Sheldon
Cooper

Dark Knight

Liebeskind

DSP Quato

Zaid 3

Nennungen: 11

Teilnehmer

Schneider,
Dorothee

GER / Frankfurter
Turnierstall
Schwarz-Gelb e.V.

Nilshagen,
Therese
SWE/

Harnisch,
Carina
GER / RFV
Ohringen

Janas, Ilona
POL/

Haas,
Katharina
AUT/

Neubert,
Catharina

GER / RSG An den
Linden

Rohricht, Alina
GER / RFV
Dortmund Siid e.
V.

335.50
(71.38%)

323.50
(68.83%)

330.00
(70.21%)

325.50
(69.26%)

313.50
(66.70%)

286.50
(60.96%)

278.00
(59.15%)

H

328.00
(69.79%)

336.00
(71.49%)

331.00
(70.43%)

316.50
(67.34%)

322.50
(68.62%)

295.00
(62.77%)

287.50
(61.17%)

Starter mit Ergebnis: 7

C

334.00
(71.06%)

331.50
(70.53%)

323.50
(68.83%)

324.50
(69.04%)

310.50
(66.06%)

288.50
(61.38%)

284.00
(60.43%)

M

328.00
(69.79%)

329.50
(70.11%)

325.50
(69.26%)

328.50
(69.89%)

306.00
(65.11%)

290.00
(61.70%)

276.00
(58.72%)

340.50
(72.45%)

330.50
(70.32%)

328.50
(69.89%)

314.00
(66.81%)

309.00
(65.74%)

297.00
(63.19%)

268.50
(57.13%)

Richter: Ilja Vietor (E), Monique Peutz-Vegter (H), Peter Holler (C), Tina Viebahn (M),

Elisabeth Hudec-Semeleder (B)

Platziert bis: 7
Stand: 17.08.2025 16:41:03

Gesamt

1666.00
(70.89%)

1651.00
(70.26%)

1638.50
(69.72%)

1609.00
(68.47%)

1561.50
(66.45%)

1457.00
(62.00%)

1394.00
(59.32%)

Gewinn

2.220,00
€

1.720,00
€

1.320,00

€

920,00 €

710,00 €

605,00 €

505,00 €

Geldpreis gesamt: 8.000,00 €

171



